РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
                                 ПОДДОРСКИЙ  РАЙОН   НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
               АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2019г. №  5
Д.Селеево

О подготовке проекта изменений
в генеральный план Селеевского
сельского поселения

Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Селеевского сельского поселения, в целях актуализации положений генерального плана, комплексного развития жилищного строительства, уточнения функционального зонирования территорий Селеевского сельского поселения, в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта изменений в генеральный план Селеевского сельского поселения, в редакции, утвержденной решением Совета депутатов Селеевского сельского поселения от от 25.07.2012 г. № 76, в порядке и в соответствии с положениями статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
[bookmark: _Hlk518131535]2. Администрации Селеевского сельского поселения:
- в срок до 25 марта 2019 года завершить подготовку проекта изменений в генеральный план Селеевского сельского поселения, с учетом поступивших предложений;
- обеспечить опубликование сообщения о принятии решения о подготовке проекта изменений в генеральный план Селеевского сельского поселения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещение указанного сообщения на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения в сети "Интернет";
- организовать прием предложений от граждан, постоянно проживающих на территории, в отношении которой подготавливается проект, правообладателей, находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения в трехдневный срок с момента его подписания.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                            Т.В.Сизова
image1.jpeg
MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1